

COMPTE ADMINISTRATIF

2017

C.A 2017

Fonctionnement

Dépenses		Recettes	
Chapitres		Chapitres	
11- Charges à caractère général	551 065.47	13 -Atténuation des charges	9 386.71
12-Charges du personnel	591 940.96	70- Produits des services	91 935.72
65- Autres charges gestion courante	132 534.67	73-Impôts et taxes	1 516 854.67
66-Charges financières	66 353.13	74-Dotations et participations	153 742.79
67-Charges exceptionnelles	550.50	75-Autres produits gestion courante	31 444.02
014- Atténuation de produits	160 944.00	77- Produits exceptionnels	5800.78
042- Opérations d'ordre	27625.02	042- Opérations d'ordre	
Total	1 531 013.75		1 809 164.69

Dépenses inférieures aux recettes = excédent fonctionnement

278 150.94

Comparatif Budget / Réalisé
Détail par article

Sélection : Sect. Sens Chap Article Opér. Serv. Fonc. Période
F D jusqu'au 12/03/2018

Article	Budgétisé	Total réalisé	% Réalisé	Disponible	% Disp.	
FONCTIONNEMENT						
DEPENSES						
60611	Eau & assainissement	8 200.00 €	5 900.00 €	72.0%	2 300.00 €	28.0%
60612	Energie-électricité	60 000.00 €	49 739.58 €	82.9%	10 260.42 €	17.1%
60621	Combustibles	36 000.00 €	33 558.28 €	93.2%	2 441.72 €	6.8%
60622	Carburants	6 500.00 €	5 000.98 €	76.9%	1 499.02 €	23.1%
60623	Alimentation	38 000.00 €	38 313.59 €	100.8%	-313.59 €	-0.8%
60628	Autres fournitures non stockées	1 000.00 €	591.18 €	59.1%	408.82 €	40.9%
60631	Fournitures d'entretien	5 000.00 €	6 126.44 €	122.5%	-1 126.44 €	-22.5%
60632	F. de petit équipement	15 000.00 €	10 189.72 €	67.9%	4 810.28 €	32.1%
60633	F. de voirie	5 000.00 €	0.00 €	0.0%	5 000.00 €	100.0%
60636	Vêtements de travail	3 000.00 €	1 380.41 €	46.0%	1 619.59 €	54.0%
6064	Fournitures administratives	5 000.00 €	4 378.92 €	87.6%	621.08 €	12.4%
6065	Livres,disques,cassettes	4 000.00 €	4 059.19 €	101.5%	-59.19 €	-1.5%
6067	Fournitures scolaires	8 500.00 €	9 036.15 €	106.3%	-536.15 €	-6.3%
6068	Autres matières & fournitures	2 000.00 €	82.70 €	4.1%	1 917.30 €	95.9%
611	Contrats prestations services	4 500.00 €	2 719.26 €	60.4%	1 780.74 €	39.6%
6132	Locations immobilières	0.00 €	560.50 €	0.0%	-560.50 €	0.0%
6135	Locations mobilières	3 000.00 €	6 603.69 €	220.1%	-3 603.69 €	-120.1%
614	Charges loc. et de copropriété	7 500.00 €	5 976.35 €	79.7%	1 523.65 €	20.3%
61521	Entretien de terrains	55 000.00 €	53 342.78 €	97.0%	1 657.22 €	3.0%
615221	Bâtiments publics	19 000.00 €	10 404.15 €	54.8%	8 595.85 €	45.2%
61523	Entretien de voies et reseaux	0.00 €	0.00 €	0.0%	0.00 €	0.0%
615231	Voirie	45 000.00 €	30 510.26 €	67.8%	14 489.74 €	32.2%
615232	Réseaux	0.00 €	1 567.20 €	0.0%	-1 567.20 €	0.0%
61551	Entretien matériel roulant	9 000.00 €	1 933.79 €	21.5%	7 066.21 €	78.5%
61558	Entretien autres biens mobiliers	5 000.00 €	15 930.99 €	318.6%	-10 930.99 €	-218.6%
6156	Maintenance	59 000.00 €	51 822.38 €	87.8%	7 177.62 €	12.2%
6161	Assurance multirisque	3 600.00 €	3 581.29 €	99.5%	18.71 €	0.5%
6168	Autres assurances	4 500.00 €	5 087.39 €	113.1%	-587.39 €	-13.1%
617	Etudes et recherches	250.00 €	490.00 €	196.0%	-240.00 €	-96.0%
6182	Doc. générale et Technique	1 500.00 €	1 110.40 €	74.0%	389.60 €	26.0%
6184	Versements à des organ.form.	3 000.00 €	6 467.87 €	215.6%	-3 467.87 €	-115.6%
6188	Autres frais divers	17 000.00 €	800.00 €	4.7%	16 200.00 €	95.3%
6225	Indemn. comptable,régisseur	1 800.00 €	1 414.85 €	78.6%	385.15 €	21.4%
6226	Honoraires	30 000.00 €	19 604.29 €	65.3%	10 395.71 €	34.7%
6227	Frais d'actes,de contentieux	1 000.00 €	3 000.00 €	300.0%	-2 000.00 €	-200.0%
6228	Divers	5 000.00 €	154.24 €	3.1%	4 845.76 €	96.9%
6231	Annonces et insertions	2 500.00 €	1 962.00 €	78.5%	538.00 €	21.5%
6232	Fêtes et cérémonies	60 000.00 €	71 112.75 €	118.5%	-11 112.75 €	-18.5%
6236	Catalogues et imprimés	15 000.00 €	7 494.00 €	50.0%	7 506.00 €	50.0%
6238	Frais divers de publicité	0.00 €	589.58 €	0.0%	-589.58 €	0.0%
6247	Transp.collectifs	4 500.00 €	4 220.00 €	93.8%	280.00 €	6.2%
6248	Frais de transports divers	2 500.00 €	362.88 €	14.5%	2 137.12 €	85.5%
6251	Voyages et déplacements	0.00 €	755.38 €	0.0%	-755.38 €	0.0%
6256	Missions	2 000.00 €	1 665.18 €	83.3%	334.82 €	16.7%
6261	Frais d'affranchissement	4 000.00 €	4 081.56 €	102.0%	-81.56 €	-2.0%
6262	Frais de télécommunication	18 000.00 €	16 365.82 €	90.9%	1 634.18 €	9.1%
6281	Concours divers (cotisations)	5 000.00 €	3 969.66 €	79.4%	1 030.34 €	20.6%
6282	Frais de gardiennage	1 700.00 €	2 349.60 €	138.2%	-649.60 €	-38.2%

Comparatif Budget / Réalisé
Détail par article

Sélection : Sect. Sens Chap Article Opér. Serv. Fonc. Période
F D jusqu'au 12/03/2018

Article	Budgétisé	Total réalisé	% Réalisé	Disponible	% Dispo.	
6283	Frais de nettoyage des locaux	0.00 €	2 179.75 €	0.0%	-2 179.75 €	0.0%
6284	Redevance pour service rendu	22 000.00 €	14 840.00 €	67.5%	7 160.00 €	32.5%
62878	Remb. autres organismes	2 200.00 €	2 140.00 €	97.3%	60.00 €	2.7%
6288	Autres services extérieurs	30 000.00 €	23 034.49 €	76.8%	6 965.51 €	23.2%
63512	Taxes foncières	2 300.00 €	2 247.00 €	97.7%	53.00 €	2.3%
63513	Autres impôts locaux	1 500.00 €	257.00 €	17.1%	1 243.00 €	82.9%
Total	011 Charges à caractère général	645 050.00 €	551 065.47 €	85.4%	93 984.53 €	14.6%
6218	Autre personnel extérieur	25 000.00 €	16 592.85 €	66.4%	8 407.15 €	33.6%
6332	Cotisations au FNAL	2 000.00 €	1 778.96 €	88.9%	221.04 €	11.1%
6336	Cotisation CNG,CG de la FPT	6 500.00 €	6 086.39 €	93.6%	413.61 €	6.4%
6338	Autres impôts & taxes	1 300.00 €	1 067.28 €	82.1%	232.72 €	17.9%
6411	Personnel titulaire	340 000.00 €	309 593.03 €	91.1%	30 406.97 €	8.9%
6413	Personnel non titulaire	60 000.00 €	53 354.75 €	88.9%	6 645.25 €	11.1%
64168	Autres	40 000.00 €	24 403.65 €	61.0%	15 596.35 €	39.0%
6451	Cotisations à l'URSSAF	60 000.00 €	47 590.43 €	79.3%	12 409.57 €	20.7%
6453	Cotisations caisses retraite	85 000.00 €	87 093.19 €	102.5%	-2 093.19 €	-2.5%
6454	Cotisations ASSEDIC	8 000.00 €	4 925.07 €	61.6%	3 074.93 €	38.4%
6455	Cotisations Assurances Personnel	18 000.00 €	17 415.42 €	96.8%	584.58 €	3.2%
6456	Cotisations FNC suppl.fam.	18 000.00 €	17 747.28 €	98.6%	252.72 €	1.4%
6458	Cotisations autres organismes	2 200.00 €	1 773.68 €	80.6%	426.32 €	19.4%
6474	Versements autres oeuvres soc	2 338.00 €	2 337.98 €	100.0%	0.02 €	0.0%
6475	Médecine du travail	1 700.00 €	181.00 €	10.6%	1 519.00 €	89.4%
Total	012 Charges de personnel	670 038.00 €	591 940.96 €	88.3%	78 097.04 €	11.7%
7391171	Dégrév. taxe foncière sur propr.	68.00 €	68.00 €	100.0%	0.00 €	0.0%
739221	FNGIR	160 876.00 €	160 876.00 €	100.0%	0.00 €	0.0%
73923	Reversements sur FNGIR	0.00 €	0.00 €	0.0%	0.00 €	0.0%
Total	014 Atténuations de produits	160 944.00 €	160 944.00 €	100.0%	0.00 €	0.0%
022	Dépenses imprévues Fonct	2 932.00 €	0.00 €	0.0%	2 932.00 €	100.0%
Total	022 Dépenses imprévues Fonct	2 932.00 €	0.00 €	0.0%	2 932.00 €	100.0%
023	Virement section investissement	566 618.00 €	0.00 €	0.0%	566 618.00 €	100.0%
Total	023 Virement à la sect° d'investis.	566 618.00 €	0.00 €	0.0%	566 618.00 €	100.0%
6811	Dot.amort.immos incorp.& corp	27 628.00 €	27 625.02 €	100.0%	2.98 €	0.0%
Total	042 Opérations d'ordre entre section	27 628.00 €	27 625.02 €	100.0%	2.98 €	0.0%
6531	Indemnités élus	60 000.00 €	57 703.06 €	96.2%	2 296.94 €	3.8%
6532	Frais de mission élus	2 000.00 €	173.50 €	8.7%	1 826.50 €	91.3%
6533	Cotisations retraite élus	4 500.00 €	4 010.61 €	89.1%	489.39 €	10.9%
6535	Formation élus	2 000.00 €	583.00 €	29.2%	1 417.00 €	70.8%
6553	Service d'incendie	48 011.00 €	48 011.00 €	100.0%	0.00 €	0.0%
65548	Autres contributions	0.00 €	0.00 €	0.0%	0.00 €	0.0%
6558	Autres dépenses obligatoires	5 000.00 €	0.00 €	0.0%	5 000.00 €	100.0%
6574	Subv. fonct. person. droit privé	28 000.00 €	22 053.50 €	78.8%	5 946.50 €	21.2%

Comparatif Budget / Réalisé
Détail par article

Sélection : Sect. F Sens D Chap Article Opér. Serv. Fonc. Période jusqu'au 12/03/2018

Article	Budgétisé	Total réalisé	% Réalisé	Disponible	% Disp.
Total 65 Autres charges gestion courante	149 511.00 €	132 534.67 €	88.6%	16 976.33 €	11.4%
66111 Intérêts réglés à l'échéance	66 500.00 €	66 353.13 €	99.8%	146.87 €	0.2%
Total 66 Charges financières	66 500.00 €	66 353.13 €	99.8%	146.87 €	0.2%
6714 Bourses et prix	1 000.00 €	410.50 €	41.1%	589.50 €	59.0%
673 Titres annulés (exerc.antér.)	1 000.00 €	140.00 €	14.0%	860.00 €	86.0%
Total 67 Charges exceptionnelles	2 000.00 €	550.50 €	27.5%	1 449.50 €	72.5%
Total DEPENSES	2 291 221.00 €	1 531 013.75 €	66.8%	760 207.25 €	33.2%

Comparatif Budget / Réalisé
Détail par article

Sélection : Sect. Sens Chap Article Opér. Serv. Fonc. Période
F R jusqu'au 12/03/2018

Article	Budgétisé	Total réalisé	% Réalisé	Disponible	% Dispo.	
FONCTIONNEMENT						
RECETTES						
002	Excédent antérieur reporté fonct	536 766.00 €	0.00 €	0.0%	536 766.00 €	100.0%
Total	002 Excédent antérieur reporté Fonc	536 766.00 €	0.00 €	0.0%	536 766.00 €	100.0%
6419	Remb. rémunérations de personnel	10 000.00 €	9 386.71 €	93.9%	613.29 €	6.1%
6459	Remb. sur charges de Sécu.	0.00 €	0.00 €	0.0%	0.00 €	0.0%
Total	013 Atténuations de charges	10 000.00 €	9 386.71 €	93.9%	613.29 €	6.1%
70311	Concessions dans les cimetières	2 000.00 €	780.00 €	39.0%	1 220.00 €	61.0%
70323	Redev occup domaine public	2 005.00 €	2 004.53 €	100.0%	0.47 €	0.0%
70388	Autres redevances et recettes	0.00 €	20.00 €	0.0%	-20.00 €	0.0%
7062	Redev. services à car. culturel	1 000.00 €	1 920.00 €	192.0%	-920.00 €	-92.0%
70631	Redevance à caractère sportif	0.00 €	1 762.44 €	0.0%	-1 762.44 €	0.0%
7066	Redev. services à car. social	8 500.00 €	10 235.30 €	120.4%	-1 735.30 €	-20.4%
7067	Red. serv. périscolaires et ens.	60 000.00 €	61 321.25 €	102.2%	-1 321.25 €	-2.2%
70688	Autres prestations de services	0.00 €	12 052.20 €	0.0%	-12 052.20 €	0.0%
7083	Locations diverses(-immeub)	2 800.00 €	1 600.00 €	57.1%	1 200.00 €	42.9%
70878	Remb par autres redevables	0.00 €	240.00 €	0.0%	-240.00 €	0.0%
Total	70 Produits des services	76 305.00 €	91 935.72 €	120.5%	-15 630.72 €	-20.5%
73111	Taxes foncières et d'habitation	1 397 849.00 €	1 406 825.00 €	100.6%	-8 976.00 €	-0.6%
73112	C.V.A.E.	41 426.00 €	41 426.00 €	100.0%	0.00 €	0.0%
73114	Imposit° Forfait. Entp. Réseau	35 607.00 €	36 146.00 €	101.5%	-539.00 €	-1.5%
7336	Droits de place	16 000.00 €	24 339.52 €	152.1%	-8 339.52 €	-52.1%
7362	Taxe de séjour	8 000.00 €	8 118.15 €	101.5%	-118.15 €	-1.5%
Total	73 Impôts et taxes	1 498 882.00 €	1 516 854.67 €	101.2%	-17 972.67 €	-1.2%
7411	Dotation forfaitaire	75 000.00 €	65 873.00 €	87.8%	9 127.00 €	12.2%
74121	Dot Solidarité rurale	25 000.00 €	28 345.00 €	113.4%	-3 345.00 €	-13.4%
744	Régular. exercices écoulés	0.00 €	8 262.13 €	0.0%	-8 262.13 €	0.0%
74718	Autres	20 000.00 €	22 383.66 €	111.9%	-2 383.66 €	-11.9%
748314	Dotat° unique compensat° TP	524.00 €	524.00 €	100.0%	0.00 €	0.0%
74834	Etat/compens. taxe fonc.	4 124.00 €	4 085.00 €	99.1%	39.00 €	0.9%
74835	Comp. exonération taxe d'hab.	14 620.00 €	14 620.00 €	100.0%	0.00 €	0.0%
7488	Autres attribut° et participat°	0.00 €	9 650.00 €	0.0%	-9 650.00 €	0.0%
Total	74 Dotations et participations	139 268.00 €	153 742.79 €	110.4%	-14 474.79 €	-10.4%
752	Revenus des immeubles	29 000.00 €	31 444.02 €	108.4%	-2 444.02 €	-8.4%
Total	75 Autres produits gestion courante	29 000.00 €	31 444.02 €	108.4%	-2 444.02 €	-8.4%
7713	Libéralités reçues	0.00 €	248.23 €	0.0%	-248.23 €	0.0%
7718	Autres produits except. gestion	0.00 €	500.00 €	0.0%	-500.00 €	0.0%
773	Mandats annulés (exerc. antérieur)	1 000.00 €	5 052.55 €	505.3%	-4 052.55 €	-405.3%

**Comparatif Budget / Réalisé
Détail par article**

Sélection : Sect. Sens Chap Article Opér. Serv. Fonc. Période
 F R
jusqu'au 12/03/2018

Article				Budgétisé	Total réalisé	% Réalisé	Disponible	% Disp.
Total	77	Produits exceptionnels		1 000.00 €	5 800.78 €	580.1%	-4 800.78 €	-480.1%
Total	RECETTES			2 291 221.00 €	1 809 164.69 €	79.0%	482 056.31 €	21.0%

C.A 2017

Investissement

Dépenses		Recettes	
Chapitres		Chapitres	
16- Remboursement d'emprunts	186 239.68	040 - Opérations d'ordre	27 625.02
20- Immobilisations incorporelles	73 680.07	041 - Opérations patrimoniales	37 616.11
21- Immobilisations corporelles	235 942.22	10-Dotations fonds divers	130 661.43
23-Immobilisations en cours	32 950.67	13-Subventions d'investissement	18 419.37
041- opérations patrimoniales	37 616.11	16- Dépôts et cautionnements	
204- Subventions d'équipements	4 532.00	20-Immo incorporelles	
		21-Immo corporelles	
Sous-Total	570 960.75		214 321.93

Dépenses supérieures aux recettes = déficit d'investissement

-356 638.82

Comparatif Budget / Réalisé
Détail par article

Sélection : Sect. I Sens D Chap Article Opér. Serv. Fonc. Période jusqu'au 12/03/2018

Article	Budgétisé	Total réalisé	% Réalisé	Disponible	% Dispo.
INVESTISSEMENT					
DEPENSES					
21534	Réseaux d'électrification	37 617.00 €	37 616.11 €	100.0%	0.89 € 0.0%
Total 041	Opérations patrimoniales	37 617.00 €	37 616.11 €	100.0%	0.89 € 0.0%
1641	Emprunts en euros	186 500.00 €	186 239.68 €	99.9%	260.32 € 0.1%
165	Dépôts et cautionnements reçus	2 000.00 €	0.00 €	0.0%	2 000.00 € 100.0%
Total 16	Remboursement d'emprunts	188 500.00 €	186 239.68 €	98.8%	2 260.32 € 1.2%
202	Frais doc. urbanisme, numérisat°	0.00 €	0.00 €	0.0%	0.00 € 0.0%
2031	Frais d'études	0.00 €	62 652.74 €	0.0%	-62 652.74 € 0.0%
2033	Frais insertion	0.00 €	540.00 €	0.0%	-540.00 € 0.0%
2051	Concessions, droits similaires	0.00 €	10 487.33 €	0.0%	-10 487.33 € 0.0%
Total 20	Immobilisations incorporelles	0.00 €	73 680.07 €	0.0%	-73 680.07 € 0.0%
2041581	GFP : Biens mobiliers, matériel	0.00 €	4 532.00 €	0.0%	-4 532.00 € 0.0%
204171	EPL : Biens mobiliers, mat.	18 312.00 €	0.00 €	0.0%	18 312.00 € 100.0%
Total 204	Subventions d'équipement versées	18 312.00 €	4 532.00 €	24.7%	13 780.00 € 75.3%
2111	Terrains nus	124 442.00 €	5 211.08 €	4.2%	119 230.92 € 95.8%
2121	Plantations d'arbres	0.00 €	7 928.96 €	0.0%	-7 928.96 € 0.0%
2128	Autres agenc. et aménag.	239 904.00 €	24 924.87 €	10.4%	214 979.13 € 89.6%
21312	Bâtiments scolaires	0.00 €	8 454.92 €	0.0%	-8 454.92 € 0.0%
21316	Equipements de cimetière	0.00 €	0.00 €	0.0%	0.00 € 0.0%
21318	Autres bâtiments publics	56 488.00 €	4 071.60 €	7.2%	52 416.40 € 92.8%
2132	Immeubles de rapport	190 000.00 €	0.00 €	0.0%	190 000.00 € 100.0%
2135	Instal. gén. agenc. aména. cons	0.00 €	22 813.07 €	0.0%	-22 813.07 € 0.0%
2138	Autres constructions	0.00 €	54 242.15 €	0.0%	-54 242.15 € 0.0%
2151	Réseaux de voirie	151 707.00 €	39 658.62 €	26.1%	112 048.38 € 73.9%
2152	Installations de voirie	0.00 €	13 586.54 €	0.0%	-13 586.54 € 0.0%
21531	Réseaux d'adduction d'eau	0.00 €	0.00 €	0.0%	0.00 € 0.0%
21534	Réseaux d'électrification	0.00 €	120.40 €	0.0%	-120.40 € 0.0%
21538	Autres réseaux	0.00 €	9 399.78 €	0.0%	-9 399.78 € 0.0%
21561	Matériel roulant	0.00 €	261.60 €	0.0%	-261.60 € 0.0%
2158	Autres matériels & outillage	30 490.00 €	8 083.84 €	26.5%	22 406.16 € 73.5%
2182	Matériel de transport	0.00 €	445.10 €	0.0%	-445.10 € 0.0%
2183	Matériel de bureau et info.	16 000.00 €	5 935.66 €	37.1%	10 064.34 € 62.9%
2184	Mobilier	8 703.00 €	1 658.80 €	19.1%	7 044.20 € 80.9%
2188	Autres immo corporelles	0.00 €	29 145.23 €	0.0%	-29 145.23 € 0.0%
Total 21	Immobilisations corporelles	817 734.00 €	235 942.22 €	28.9%	581 791.78 € 71.1%
2313	Immos en cours-constructions	22 657.00 €	6 383.67 €	28.2%	16 273.33 € 71.8%
2315	Immos en cours-inst.techn.	140 777.00 €	26 567.00 €	18.9%	114 210.00 € 81.1%
238	Avance / cde immo. corporelle	62 143.00 €	0.00 €	0.0%	62 143.00 € 100.0%

**Comparatif Budget / Réalisé
Détail par article**

Sélection : Sect. I Sens R Chap Article Opér. Serv. Fonc. Période jusqu'au 12/03/2018

Article	Budgétisé	Total réalisé	% Réalisé	Disponible	% Dispo.		
INVESTISSEMENT							
RECETTES							
001	Solde d'exécution d'inv. reporté	359 303.00 €	0.00 €	0.0%	359 303.00 €	100.0%	
Total	001	Solde d'exécution d'inv. reporté	359 303.00 €	0.00 €	0.0%	359 303.00 €	100.0%
021	Virement de la section de fonct	566 618.00 €	0.00 €	0.0%	566 618.00 €	100.0%	
Total	021	Virement de la section de fonct.	566 618.00 €	0.00 €	0.0%	566 618.00 €	100.0%
2802	Frais documents d'urbanisme	16 418.00 €	16 417.21 €	100.0%	0.79 €	0.0%	
28031	Amortis. frais d'études	9 157.00 €	9 156.13 €	100.0%	0.87 €	0.0%	
28033	Amortissement frais d'insertion	1 061.00 €	1 060.29 €	99.9%	0.71 €	0.1%	
28041581	GFP : Biens mobiliers, matériel	992.00 €	991.39 €	99.9%	0.61 €	0.1%	
Total	040	Opérations d'ordre entre section	27 628.00 €	27 625.02 €	100.0%	2.98 €	0.0%
1328	Autres	19 096.00 €	19 095.78 €	100.0%	0.22 €	0.0%	
238	Avance / cde immo. corporelle	18 521.00 €	18 520.33 €	100.0%	0.67 €	0.0%	
Total	041	Opérations patrimoniales	37 617.00 €	37 616.11 €	100.0%	0.89 €	0.0%
10222	FCTVA	35 000.00 €	100 551.76 €	287.3%	-65 551.76 €	-187.3%	
10223	TLE	0.00 €	1 210.00 €	0.0%	-1 210.00 €	0.0%	
10226	Taxe d'aménagement	0.00 €	17 724.96 €	0.0%	-17 724.96 €	0.0%	
1068	Excédents de fonctionnement	11 175.00 €	11 174.71 €	100.0%	0.29 €	0.0%	
Total	10	Dotations Fonds divers Réserves	46 175.00 €	130 661.43 €	283.0%	-84 486.43 €	-183.0%
1321	Etat & établ.nationaux	213 167.00 €	14 954.37 €	7.0%	198 212.63 €	93.0%	
1341	Dotat° équipt territoires ruraux	36 332.00 €	3 465.00 €	9.5%	32 867.00 €	90.5%	
Total	13	Subventions d'investissement	249 499.00 €	18 419.37 €	7.4%	231 079.63 €	92.6%
165	Dépôts et cautionnements reçus	900.00 €	0.00 €	0.0%	900.00 €	100.0%	
Total	16	Emprunts et dettes assimilées	900.00 €	0.00 €	0.0%	900.00 €	100.0%
Total	RECETTES	1 287 740.00 €	214 321.93 €	16.6%	1 073 418.07 €	83.4%	